
کد خبر: 509783
چهارشنبه 10 اردیبهشت 1404 21:37

رئیس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر؛

شهروندان عزیز، با وارد شدن به سامانه سهیم، اطلاعات هویتی خود را بهروز کنید
رئیس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر گفت: شهروندان عزیز، با وارد شدن به سامانه سهیم، اطلاعات هویتی خود را بهروز کنید.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، محمدعلی نگهداری، رئیس اداره ثبتاحوال شهرستان مهر در خصوص سامانه «سهیم» (سامانه هویت
یکتای ملی ایرانیان) گفت: این سامانه با هدف فراهمسازی بستر دسترسی آسان و غیرحضوری شهروندان به اطلاعات هویتی طراحی شده و از طریق

نشانی اینترنتی sahim.sabteahval.ir در دسترس عموم قرار دارد.

وی افزود: سامانه سهیم این امکان را به شهروندان میدهد که با استفاده از کد ملی و شماره تلفن همراه، وارد حساب کاربری خود شده و به اطلاعات
نسبی و سببی مانند والدین، فرزندان و همسر دسترسی یابند. همچنین خدماتی نظیر ثبتنام کارت هوشمند ملی، استعلام مدارک شناسایی پیدا شده،

تغییر نشانی محل سکونت، صدور گواهی تجرد، ثبت شکایات و سایر خدمات هویتی نیز از طریق این سامانه به صورت غیرحضوری ارائه میشود.

نگهداری در ادامه اظهار داشت: با توجه به اینکه سامانه سهیم در حال تکمیل و بهروزرسانی است، ممکن است برخی بخشها هنوز فعال نشده یا
اطلاعات ثبتشده در آن کامل نباشد. از اینرو، از شهروندان تقاضا میشود با مراجعه به این سامانه، اطلاعات هویتی خود را بررسی کرده و در صورت
نیاز، آن را اصلاح، تأیید یا تکمیل نمایند. به امید خدا، بخشهای غیرفعال سامانه نیز در آیندهای نزدیک وارد مرحله اجرایی خواهد شد و خدمات آن

بهصورت کامل در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

وی در ادامه افزود: این سامانه همچنین شرایطی را برای محققین حوزههای مردمشناسی، جغرافیای انسانی و سایر رشتههای مرتبط فراهم کرده است.
با استفاده از بخش بانک اطلاعاتی و گزینه آمار، این پژوهشگران میتوانند به اطلاعات جمعیتی، تولد و وفات، ازدواج و طلاق به همراه آیتمهای مربوطه

دسترسی داشته باشند.

رئیس اداره ثبتاحوال مهر تأکید کرد: سامانه سهیم در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک، کاهش مراجعات حضوری، تسریع فرآیندهای اداری و
افزایش رضایتمندی مردم طراحی شده و شهروندان شهرستان مهر نیز میتوانند از این بستر برای تکمیل و بهروزرسانی اطلاعات هویتی خود استفاده

کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: سامانه سهیم یکی از گامهای مؤثر در تحول دیجیتال خدمات ثبتاحوال است و نقش مهمی در ارتقای شفافیت، امنیت
اطلاعات و کرامت شهروندی ایفا میکند.


